1 / 2

2023 年 3 月 22 日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 東京都中央区日本橋二丁目 1 番 3号
 One リート投資法人
 代表者 執行役員 鍋山 洋章
  （コード番号：3290）

資産運用会社
 みずほリートマネジメント株式会社
 代表者 代表取締役社長 鍋山 洋章
 問合せ先 取締役経営管理部長 秋元 武

 TEL：03-5220-3804

資産運用会社の重要な使用人の変更に関するお知らせ

Oneリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である

みずほリートマネジメント株式会社は、本日、下記のとおり重要な使用人の変更を決定しましたのでお知

らせいたします。

記

重要な使用人の変更（2023 年 4 月 1 日付）

役職名 新 旧

経営管理部長 三束 和弘 秋元 武

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

新任の経営管理部長の略歴は別紙記載のとおりです。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://one-reit.com/

 2 / 2

別紙

新任の経営管理部長略歴

役職名 氏名 主要略歴

経営管理部長 三束 和弘 1994 年 4 月 東急不動産株式会社 入社

2005 年 9 月 （旧)株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバ

イザーズ（注） 入社

2008 年 1 月 同社 主計部長

2012 年 6 月 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ（現みずほ

リートマネジメント株式会社） 企画管理部長（兼務）

2012 年 11 月 シンプレクス不動産投資顧問株式会社（現：みずほ不動産

投資顧問株式会社） 主計部長（兼務）

2013 年 7 月 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ （兼務）

2015 年 11 月 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ 転籍

シンプレクス不動産投資顧問株式会社 主計部長（兼務）

2016 年 2 月 株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザー

ズ（現みずほリアルティ One 株式会社） 転籍 主計部長

シンプレクス不動産投資顧問株式会社 主計部長（兼務）

株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ （兼務）

2016 年 4 月 株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザー

ズ 経営管理本部主計担当部長

シンプレクス不動産投資顧問株式会社 経営管理本部主

計担当部長

2017 年 4 月 株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザー

ズ 経営管理本部長

シンプレクス不動産投資顧問株式会社 経営管理本部長

2020 年 7 月 みずほリアルティ One 株式会社 経営管理部長（現任）

 みずほ不動産投資顧問株式会社 経営管理部長（現任）

2023 年 4 月 みずほリートマネジメント株式会社 経営管理部長

就任（予定）

（注）本投資法人のスポンサーは2015年11月30日付でみずほ信託銀行株式会社に変更されており、同日以前の本資産

運用会社の親会社は株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズですが、当該スポンサー変更

後に本資産運用会社の親会社となった株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ（2018年１

月１日付でみずほリアルティOne株式会社に商号変更）とは別の法人です。表中において、スポンサー変更前

の本資産運用会社の親会社を「（旧）株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ」と表記し

ています。